
Zarządzenie Nr BF.0050.13.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 26 stycznia 2021r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 – z póżn. zm.  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe  o kwotę 4.759,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 57.146,00zł., zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 52.387,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 75.048.310,35 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące     w wysokości 72.786.805,35 zł., 

2) dochody majątkowe    w wysokości   2.261.505,00 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  76.347.454,35 zł.  -  z tego: 

1) wydatki bieżące     w wysokości 72.634.799,35 zł., 

2) wydatki majątkowe      w wysokości   3.712.655,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 759,00

0,00 0,00

85215 0,00 4 759,00

0,00 0,00

0,00 4 759,00

razem: 0,00 4 759,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 759,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.13.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 stycznia 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 140 600,00 3 145 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 759,00

bieżące 72 782 046,35 72 786 805,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 2 261 505,00 2 261 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 75 043 551,35 75 048 310,35



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 903 028,00 21 903 028,00 16 828 082,00 14 217 552,00 2 610 530,00 4 973 466,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 387,00 -52 387,00 -52 387,00 0,00 -52 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 387,00 52 387,00 52 387,00 0,00 52 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 903 028,00 21 903 028,00 16 828 082,00 14 217 552,00 2 610 530,00 4 973 466,00 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 839,00 1 029 839,00 1 027 839,00 372 079,00 655 760,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 029,00 -13 029,00 -13 029,00 0,00 -13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 810,00 1 016 810,00 1 014 810,00 372 079,00 642 731,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 029,00 -13 029,00 -13 029,00 0,00 -13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 971,00 631 971,00 631 971,00 0,00 631 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 380,00 61 380,00 61 380,00 0,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 358,00 -39 358,00 -39 358,00 0,00 -39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 387,00 52 387,00 52 387,00 0,00 52 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 409,00 74 409,00 74 409,00 0,00 74 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 822,00 14 822,00 14 822,00 0,00 14 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 310,00 18 310,00 18 310,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 132,00 33 132,00 33 132,00 0,00 33 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 358,00 39 358,00 39 358,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 358,00 -39 358,00 -39 358,00 0,00 -39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 077,00 34 077,00 34 077,00 0,00 34 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 277,00 41 277,00 41 277,00 0,00 41 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 779 574,00 6 779 574,00 4 297 156,00 2 149 241,00 2 147 915,00 0,00 2 482 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 784 333,00 6 784 333,00 4 297 249,00 2 149 241,00 2 148 008,00 0,00 2 487 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 759,00 412 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 412 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 666,00 412 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr BF.0050.13.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 stycznia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 342 695,35 72 630 040,35 40 239 635,35 24 109 964,00 16 129 671,35 6 679 506,00 25 052 735,00 0,00 108 164,00 550 000,00 3 712 655,00 3 712 655,00 0,00 0,00

-52 387,00 -52 387,00 -52 387,00 0,00 -52 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 146,00 57 146,00 52 480,00 0,00 52 480,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 347 454,35 72 634 799,35 40 239 728,35 24 109 964,00 16 129 764,35 6 679 506,00 25 057 401,00 0,00 108 164,00 550 000,00 3 712 655,00 3 712 655,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 759,00

0,00 0,00

85215 0,00 4 759,00

0,00 0,00

0,00 4 759,00

razem: 0,00 4 759,00

0,00 0,00

0,00 4 759,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr BF.0050.13.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 stycznia 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 905 556,00 910 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 759,00

bieżące 23 398 709,00 23 403 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 398 709,00 23 403 468,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

905 556,00 905 556,00 903 153,00 670 097,00 233 056,00 0,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 315,00 910 315,00 903 246,00 670 097,00 233 149,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 398 709,00 23 398 709,00 1 525 466,00 1 115 425,00 410 041,00 0,00 21 873 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 403 468,00 23 403 468,00 1 525 559,00 1 115 425,00 410 134,00 0,00 21 877 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.13.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 stycznia 2021r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00


	Zarządzenie 2021.01.26.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf

